
ZARZĄDZENIE NR 1722/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie

kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego Programu "Radosna

Szkoła", 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę 93.496,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę 93.496,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 600: 

a) wydatki inwestycyjne w ramach zadania "Sygnalizacja wzbudzona przy Szkole Podstawowej Nr 4" -

przesunięcie środków z zadania "Poprawa układu komunikacyjnego w Markowicach", 

b) zakup usług remontowych w ramach zadania "Remont sięgaczy przy ul. Szczecińskiej" - środki

pochodzą  z zadań: "Remont chodnika przy ul. Osiedleńczej (od ul. Górnej do ul. Ocickiej)", "Remont

chodnika przy ul. Nowej"; 

2) w dziale 801: 

a) wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach zadania "Radosna szkoła"- środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa, 

b) zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 1 - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej,

c) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 4 (organizacja uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego

2010/2011) - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej, 

d) uzupełnienie środków na zakup usług zdrowotnych w Przedszkolu Nr 16 - zmiana klasyfikacji

środków, 

e) wynagrodzenia osobowe dla nauczyciela metodyka w Gimnazjum Nr 1 - zmiana klasyfikacji środków;

3) w  d z i a l e  8 5 1  - zakup nagród rzeczowych w ramach współorganizacji imprezy profilaktycznej

'Przeciwdziałanie alkoholizmowi". 



ZARZĄDZENIE NR 1722/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie

kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego Programu "Radosna

Szkoła", 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę 93.496,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę 93.496,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 600: 

a) wydatki inwestycyjne w ramach zadania "Sygnalizacja wzbudzona przy Szkole Podstawowej Nr 4" -

przesunięcie środków z zadania "Poprawa układu komunikacyjnego w Markowicach", 

b) zakup usług remontowych w ramach zadania "Remont sięgaczy przy ul. Szczecińskiej" - środki

pochodzą  z zadań: "Remont chodnika przy ul. Osiedleńczej (od ul. Górnej do ul. Ocickiej)", "Remont

chodnika przy ul. Nowej"; 

2) w dziale 801: 

a) wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach zadania "Radosna szkoła"- środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa, 

b) zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 1 - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej,

c) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 4 (organizacja uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego

2010/2011) - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej, 

d) uzupełnienie środków na zakup usług zdrowotnych w Przedszkolu Nr 16 - zmiana klasyfikacji

środków, 

e) wynagrodzenia osobowe dla nauczyciela metodyka w Gimnazjum Nr 1 - zmiana klasyfikacji środków;

3) w  d z i a l e  8 5 1  - zakup nagród rzeczowych w ramach współorganizacji imprezy profilaktycznej

'Przeciwdziałanie alkoholizmowi". 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1722/2010

																		z dnia 26 sierpnia 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem:								93,496.00		93,496.00		0.00		0.00		0.00

		Dochody na zadania własne - Suma								93,496.00		93,496.00		0.00		0.00		0.00

		801 - Oświata i wychowanie - Suma								93,496.00		93,496.00

		801		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)				93,496.00		93,496.00

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 2


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


320 479,00 320 479,00 267 991,00 209 660,00 58 331,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


320 479,00 320 479,00


0,00


0,00


267 991,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


58 331,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


600 Transport i łączność


14 522 511,00 10 594 764,00 22 283,0010 494 764,00 100 000,00 0,00 2 657 493,003 927 747,000,00 0,00 0,00 432 895,00 1 270 254,0010 472 481,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 14 522 511,00


30 000,00


-30 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


10 564 764,00


0,00


-30 000,00


10 464 764,00


0,00


-30 000,00


22 283,00


0,00


0,00


10 442 481,00


0,00


-30 000,00


100 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 957 747,00


30 000,00


0,00


2 687 493,00


30 000,00


0,00


432 895,00


0,00


0,00


1 270 254,00


0,00


0,00


60016


9 105 852,00


Drogi publiczne gminne


7 967 957,00 22 283,007 967 957,00 7 945 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 895,00 1 137 895,00 432 895,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-30 000,00


30 000,00


9 105 852,00 7 937 957,00


0,00


-30 000,00


7 937 957,00


0,00


-30 000,00


22 283,00


0,00


0,00


7 915 674,00


0,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 167 895,00


30 000,00


0,00


1 167 895,00


30 000,00


0,00


432 895,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


758 Różne rozliczenia


458 263,00 452 443,00 0,00452 443,00 0,00 0,00 5 820,005 820,000,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00452 443,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 425 063,00


0,00


-33 200,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


419 243,00


0,00


-33 200,00


419 243,00


0,00


-33 200,00


0,00


0,00


0,00


419 243,00


0,00


-33 200,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


75818


458 263,00


Rezerwy ogólne i celowe


452 443,00 0,00452 443,00 452 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-33 200,00


0,00


425 063,00 419 243,00


0,00


-33 200,00


419 243,00


0,00


-33 200,00


0,00


0,00


0,00


419 243,00


0,00


-33 200,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


47 006 991,00 44 581 145,00 31 665 628,0041 913 221,00 1 917 069,00 0,00 2 425 846,002 425 846,00121 260,00 629 595,00 0,00 32 000,00 0,0010 247 593,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 47 133 687,00


126 996,00


-300,00 0,00


0,00


629 595,00121 160,00


0,00


-100,00


44 614 345,00


33 500,00


-300,00


41 946 521,00


33 500,00


-200,00


31 665 828,00


200,00


0,00


10 280 693,00


33 300,00


-200,00


1 917 069,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 519 342,00


93 496,00


0,00


2 519 342,00


93 496,00


0,00


32 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


19 468 771,00


Szkoły podstawowe


18 333 359,00 13 598 850,0016 778 719,00 3 179 869,00 1 518 040,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 1 135 412,00 1 135 412,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


36 600,00


0,00


0,000,00


126 696,00


19 595 467,00 18 366 559,00


33 200,00


0,00


16 811 919,00


33 200,00


0,00


13 598 850,00


0,00


0,00


3 213 069,00


33 200,00


0,00


1 518 040,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 228 908,00


93 496,00


0,00


1 228 908,00


93 496,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


11 788 757,00


Przedszkola


11 010 357,00 7 968 280,0010 818 868,00 2 850 588,00 150 704,00 40 785,00 0,00 0,00 0,00 778 400,00 778 400,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


40 685,00


0,00


-100,00-100,00


100,00


11 788 757,00 11 010 357,00


100,00


-100,00


10 818 968,00


100,00


0,00


7 968 280,00


0,00


0,00


2 850 688,00


100,00


0,00


150 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


778 400,00


0,00


0,00


778 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80146


227 653,00


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


227 653,00 34 520,00224 653,00 190 133,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-200,00


200,00


227 653,00 227 653,00


200,00


-200,00


224 653,00


200,00


-200,00


34 720,00


200,00


0,00


189 933,00


0,00


-200,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


851 Ochrona zdrowia


2 174 390,00 2 008 780,00 208 480,001 201 105,00 805 000,00 0,00 165 610,00165 610,002 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00992 625,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 174 390,00


1 000,00


-1 000,00 0,00


0,00


0,003 675,00


1 000,00


0,00


2 008 780,00


1 000,00


-1 000,00


1 200 105,00


0,00


-1 000,00


208 480,00


0,00


0,00


991 625,00


0,00


-1 000,00


805 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85154


950 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi


950 000,00 170 450,00318 475,00 148 025,00 630 000,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 525,00


1 000,00


0,00-1 000,00


1 000,00


950 000,00 950 000,00


1 000,00


-1 000,00


317 475,00


0,00


-1 000,00


170 450,00


0,00


0,00


147 025,00


0,00


-1 000,00


630 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


150 199 065,00 113 303 530,00 89 669 657,00 46 771 089,00 42 898 568,00 12 178 881,00 5 667 731,00 35 125 281,0036 895 535,002 274 409,001 265 000,002 247 852,00 15 233 519,00 1 770 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 247 852,00


0,00


0,00


5 668 631,00


1 000,00


-100,00-64 500,00


157 996,00


150 292 561,00 113 273 530,00


34 500,00


-64 500,00


89 638 757,00


33 500,00


-64 400,00


46 771 289,00


200,00


0,00


42 867 468,00


33 300,00


-64 400,00


12 178 881,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 274 409,00


0,00


0,00


37 019 031,00


123 496,00


0,00


35 248 777,00


123 496,00


0,00


15 233 519,00


0,00


0,00


1 770 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 070 390,05 10 070 390,05 747 730,05 604 377,00 143 353,05 0,00 9 322 660,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 322 660,00


0,00


0,000,00


0,00


10 070 390,05 10 070 390,05


0,00


0,00


747 730,05


0,00


0,00


604 377,00


0,00


0,00


143 353,05


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1722/2010

												z dnia 26 sierpnia 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								93,496.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								93,496.00

				600 - Transport i łączność - Suma								0.00

						60016 - Drogi publiczne gminne - Suma						0.00

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		238/GM		Remont chodnika przy ul. Osiedleńczej (od ul. Górnej do ul. Ocickiej)		-15,573.00		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		240/WIiU		Poprawa układu komunikacyjnego w Markowicach		-30,000.00		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		244/GM		Remont sięgaczy przy ul. Szczecińskiej		32,629.00		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		252/GM		Remont chodnika przy ul. Nowej		-17,056.00		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		255/GM		Sygnalizacja wzbudzona przy Szkole Podstawowej Nr 4		30,000.00		Własne

				758 - Różne rozliczenia - Suma								-33,200.00

						75818 - Rezerwy ogólne i celowe - Suma						-33,200.00

		Własne		758 - Różne rozliczenia		75818 - Rezerwy ogólne i celowe		074/P		Rezerwa celowa - oświata i edukacyjna opieka wychowawcza		-33,200.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								126,696.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						126,696.00

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		075/SP1		Szkoła Podstawowa Nr 1		30,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		077/SP4		Szkoła Podstawowa Nr 4		3,200.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		86		Radosna Szkoła		93,496.00		Własne



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






